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Innkalling til årsmøte 

EGNE HJEM VEL 

Med dette innkalles medlemmene 
til det 112. ordinære årsmøte i 

Egne Hjem Vel 

Tirsdag 20. mars  2018 kl 19.00 

På Ringhøyden seniorsenter, Ringstabekkveien 105 

Forslag til dagsorden:

• Godkjenning av innkalling og dagsorden
• Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen
• Godkjenning av årsberetning
• Godkjenning av regnskap
• Fastsettelse av kontingent
• Valg av nytt styre
• Eventuelt

Etter årsmøte vil Kjell Seberg fra Bærum kommune fortelle om 
hvordan Bekkestua vil se ut i fremtiden.  " Hva skjer på Bekkestua." 

Kontaktadresse:
Egne Hjem vel
Postboks 138,

1319 Bekkestua.
www.egnehjemvel.no

Forsidebilde:  Snart blomstrer blåveisen.
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www.franzefoss.no

Vi leverer container til deg når du trenger det. Raskt og rimelig.

Container? Ring 07855

Igjen og igjen og igjen...
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Annonse Fredriksen, se mal for 2014

Annonse Bekkestua Optikk
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Bekkestua utbyggingen

Bekkestua syd
Del 2 av utbyggingen er i gang ved at Bygninsarbeidernes Hus er revet og nye bygg er under oppføring

Bekkestua nord

Når det kommer en ny tverrforbindelse fra Gjønnes til E18, vil trafikken gjennom Bekkestua reduseres til det 
halve. Det åpner for nye muligheter i utviklingen av Bekkestua Nord hvor kommunen har syslet med planer i et 
par år. Bakgrunnen er at flere grunneiere vil bygge ut sine eiendommer, og kommunen ønsker å legge 
premissene for utviklingen. Området omfatter eiendommene Coop Mega, Meglerhuset samt de kommunale 
eiendommene biblioteket og brannstasjonen. Solligården(den gamle bensinstasjonen i Nadderudveien) med 
omgivelser inngår også i planen, hvor det er foreslått en kombinasjon av boliger og næringsbygg. Det er foreslått 
omkring 35 boliger. PEAB Eiendom, i samarbeid med ABBL, har i tillegg fremmet forslag om utvidelse av 
Bekkestua sentrum i området fra og med Solligården og opp til rundkjøringen ved bussterminalen. PEAB/ABBL 
ønsker å rive flere eneboliger i dette området og erstatte disse med boligblokker og næringsbygg, som en
videreføring av reguleringsplanen. Kommunen ønsker å bevare et eldre trehus i Fagertunveien 2 A. 
Egne Hjem Vel har sendt brev til kommunen hvor vi etterlyser en plan for infrastruktur – med tilfredsstillende 
løsninger for trafikken og ikke minst utfordringene med skole- og barnehage kapasitet. Dette er svært viktig.

Egne Hjem vel er svært kritisk til de foreslåtte arealbruksendringene for Bekkestua,
Nadderudveien/Fagertunveien, som er foreslått i kommuneplanens arealdel 2015-30.

Vi mener endringsforslaget representerer et betydelig og unødvendig inngrep i et enhetlig bomiljø og at 
prosessen i for stor grad synes å være styrt av kommersielle utbyggere. Forslaget er fremsatt uten å ta hensyn til 
arkitektoniske sider ved at en fjerner et - av få - naturlige skiller mellom sentrum og enhetlig bomiljø.

Årsberetningen for 2017

Styret  
Styret  2017 bestått av Siri Mette Jebsen –leder, Ivar Lytomt, Marit Rabbe, 
Andreas Wrangell, Kjell Vinje og Andreas Aaserud.  

Våraksjonen  
Bortkjøring av hageavfall ble utført av firmaet Renova i mai måned. Oppdraget ble 
tilfredsstillende utført. Renova vil også i 2018 samle inn hageavfallet i mai måned. 

Samarbeide med nabo vel  
Samarbeidet med nabo vellene Furubakken vel, Bekkestua vel, Ringstabekk vel og 
Presterud vel har fortsatt i 2017. Det er mye som skjer på og rundt Bekkestua med 
utbygging, planer for utbygging m.m., og det er viktig at vellene fronter sine 
synspunkter samlet overfor Bærum kommune.  

Det er opprettet arbeidsgrupper med nabo vellene for å utdype synspunkter i 
Bekkestua området vedrørende  trafikkproblemer, sykkelparkering, grønnstruktur, 
gangveier, stier og trær. Det er også dannet grupper for synspunkter på estetikk 
på planlagte bygg og åpne områder. I tillegg vil grupper 
også diskutere handels- og servicetilbudene på Bekkestua. 

Historisk vandring i vårt vels område. 
Historisk vandring i vellets område. 
Vellet organiserte også i 2017 en historisk vandring i området, etter ønske fra 
medlemmene. 
Vandringen fant sted 6. juni med oppmøte på Bekkestua. Ivar Lytomt var 
kunnskapsrik guide, i år som i fjor. Interessant å høre om Bekkestuas historie, vellets 
historie, Egne Hjem sameiet, opprinnelig bebyggelse, opprinnelse til veinavn m m. 
Vellets medlemmer oppfordres til å delta på fremtidige vandringer. Vandringen 
endte i Bjerkelunden, hvor vellet serverte litt å drikke og spise. Vellykket og sosialt. 
30 deltagere deltok. 

Kulturhuset Stabekk ( tidl. Stabekk kino)
Vårt vel er medlem i brukerforeningen Kulturhuset Stabekk Kino (KSK).
Styret for Kulturhuset jobber kontinuerlig med hvordan det kulturelle innholdet i 
huset skal utvikle seg videre - og hvordan informasjon skal nå ut til enda flere 
brukere i området. Det ønskes at vellene er med i diskusjonen om dette. 
Kulturhuset kan leies.
Programmet til KSK ligger ute på www.stabekkino.no
Og alle arrangement i KSK ligger også på www.baerumkulturhus.no
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47 som er en boligeiendom. Det planlegges 2600 kvadratmeter handelsareal på 
gateplan, 70 leiligheter og 12 omsorgsboliger. Coop Vestviken har inngått 
avtale om kjøp av handelsarealet for å gi plass til en ny og større butikk for 
Coop Mega.
Utbyggerne er gang med å utarbeide en felles reguleringsplan for området 
Gamle Ringeriksvei 39-47. Det er meningen at Coop Mega skal flytte butikken 
over i de nye lokaler. Hvis den politiske behandlingen følger fremdriftsplanen, 
vil antatt ferdigstillelse være i 2020. 
Bakgrunnen for at Coop Vestviken har kjøpt seg inn i det nye prosjektet, er at 
kommunen har regulert inn en ny vei over eiendommen til selskapet og at 18 
parkeringsplasser forsvinner.
Det er ikke foreløpig  ikke tatt noe standpunkt til om hva som vil skje med 
dagens Coop-eiendom når Coop Mega flytter over veien.

Utviklingen på Bekkestua. 
Utbygging på Bekkestua.
Flere utbyggingsprosjekter kommer til å omforme Bekkestua i årene som kommer.
For Gamle Ringeriksvei 39-47 foreligger nye planer. Bygget hvor Coop Mega 
holder til i dag skal rives. Coop Mega flytter over gaten til nytt bygg foran Rema 
1000.  Coop har solgt sin eiendom til Stor Oslo Eiendom som vil oppføre et nytt 
bygg som skal inneholde både næring og bolig. Vårt vel har deltatt i noen møter 
og gitt innspill til kommende planer. Totalt vil Stor Oslos nybygg omfatte 24,100 
kvm. Vi viser for øvrig til skisse som er trykket i årsmeldingen. Som det 
fremkommer er det gigantiske planer som foreligger. Velet har spesielt fremhevet 
de vanskelige trafikkforhold som vil oppstå ved den kraftige utbygging som skal 
skje i vårt område.
Vi har pekt på:
1-Trafikkforhold og varelevering når 3 store matvaregiganter-Coop-Rema og Kiwi
blir plassert i en «klynge». Vi har vist vår bekymring i forbindelse både
kundetilstrømning samt vareleveransene til de store matvareforretningene.
2-Trafikksikkerhet for alle myke trafikanter. På Bekkestua internasjonale skole går
det 730 elever i alder 3-19 år. Denne gruppen genererer mye trafikk både morgen
og ettermiddagstid.
3-Vi har pekt på faren for «lysterror» det som skjer når du får en kraftig
neonbelysning rett inn i stue og soveværelse.
4-Vi har gjort kommunen oppmerksom på behovet for å sikre god vannavrenning
slik at vi ikke får oppleve det som skjedde 2.8.2016 hvor det kom kraftig
tilbakeslag i avløpssystemet og ødela hus også i vårt område.
5-Vi har også pekt på byggehøyder og utforming av bygningskroppene slik av vi
blir minst mulig skadelidende ved den kraftige utbygging som er planlagt.
6-I møte med formannskapet i Bærum kommune har vi orientert om vårt syn på
og behovet for å ta vare på noen gamle bygninger, men dessverre har politiske
vedtak satt en stopper for  dette. Den gamle bygningen vil bli revet.

Utbygging på Bekkestua.
Flere utbyggingsprosjekter kommer til å omforme Bekkestua i årene som 
kommer.
For Gamle Ringeriksvei 39-47 foreligger nye planer. Bygget hvor Coop Mega 
holder til i dag skal rives. Coop Mega flytter over gaten til nytt bygg foran 
Rema 1000.  Coop har solgt sin eiendom til Stor Oslo Eiendom som vil oppføre 
et nytt bygg som skal inneholde både næring og bolig. Vårt vel har deltatt i 
noen møter og gitt innspill til kommende planer. Totalt vil Stor Oslos nybygg 
omfatte 24,100 kvm. Vi viser for øvrig til skisse som er trykket i årsmeldingen. 
Som det fremkommer er det gigantiske planer som foreligger. Velet har 
spesielt fremhevet de vanskelige trafikkforhold som vil oppstå ved den kraftige 
utbygging som skal skje i vårt område.
Vi har pekt på:
1-Trafikkforhold og varelevering når 3 store matvaregiganter-Coop-Rema og 
Kiwi blir plassert i en «klynge». Vi har vist vår bekymring i forbindelse både 
kundetilstrømning samt vareleveransene til de store matvareforretningene.
2-Trafikksikkerhet for alle myke trafikanter. På Bekkestua internasjonale skole 
går det 730 elever i alder 3-19 år. Denne gruppen genererer mye trafikk både 
morgen og ettermiddagstid.
3-Vi har pekt på faren for «lysterror» det som skjer når du får en kraftig 
neonbelysning rett inn i stue og soveværelse.
4-Vi har gjort kommunen oppmerksom på behovet for å sikre god 
vannavrenning slik at vi ikke får oppleve det som skjedde 2.8.2016 hvor det 
kom kraftig tilbakeslag i avløpssystemet og ødela hus også i vårt område.
5- Vi har også pekt på byggehøyder og utforming av bygningskroppene slik av vi 
blir minst mulig skadelidende ved den kraftige utbygging som er planlagt.
6-I møte med formannskapet i Bærum kommune har vi orientert om vårt 
syn på og behovet for å ta vare på noen gamle bygninger, men dessverre har 
politiske vedtak satt en stopper for  dette. Den gamle bygningen vil bli revet.

Bjerkelundsveien.
Bjerkelundsveien går fra Bekkestua, forbi Bjerkelunden og videre til Jar. Veien 
frem til Bjerkelunden tilhører vårt vel.
Veien er smal og med mange farlige utkjøringer. Vellet har i mange år prøvd å 
forhandle med Bærum kommune om å få utsatt parkering forbudt skilt i den del 
av veien som er smalest og særlig i vinterhalvåret.
Veien brukes av skoleelever både til Grav skole og Bekkestua skole. Den brukes 
av de som skal handle på Bekkestua og de som skal ta buss eller trikk fra 
Bekkestua.
Veller mener at de parkerte bilene er en fare for fotgjengere ved at bilene 
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vedtak satt en stopper for  dette. Den gamle bygningen vil bli revet.
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stenger for utsikt og ferdsel.
Dessverre har vi ikke fått gjennomslag for våre henvendelser. Bærum kommune 
mener at i villaveier i kommunen skal det være fri parkering.
De siste vintrene har det vært lite snø, så de store problemene med 
vinterbrøyting har ikke oppstått.
I 2018 er vi inne i en sesong med mye snø. Veien er ikke måket slik den skal 
være på grunn av de parkerte bilene som sperrer for måkebilen. På nåværende 
tidspunkt har vellet sendt en mengde bekymringsmeldinger til Bærum 
kommune.
Etter erfaringene fra 2018, vil vi be om et møte med administrasjonen i Bærum 
kommune om hvordan veiproblemene vinterstid kan løses i fremtiden.
Styret anmoder medlemmene ikke å parkere i veien på vinterstid.

Bjerkelunden.
Bjerkelunden er viktig for vårt vel. Dette er vårt vels vakre grøntområde,
og vi ønsker at Bjerkelunden skal forbli et samlingssted for voksne og barn, 
samt et sted for festaktiviteter. Vellet har fortsatt et godt samarbeide med 
Natur –og idrettsforvaltningen i Bærum kommune om vedlikehold og  vellet er 
høringsinstans ved eventuelle forslag om forandringer i parken.
I henhold til avtale blir grøntområder klippet hver uke i sommersesongen og det 
er regelmessig tømming av søppelkasser.
Lekeapparatene som ble satt opp i 2012 er blitt meget populære.
Det er plantet flere hundre påskeliljer i parken. Det er et fantastisk syn å se alle 
påskeliljene i blomst om våren. 
I løpet av høsten har vellet fått Bærum kommune til å skjære ned alle små 
løvtrær som har grodd opp de siste årene. Vi håper at flere solstråler vil være 
synlige i parken til neste sommer.
Vellet har sammen med Bærum kommune satt ut 5 bord med benker som blir 
benyttet flittig.
Parken blir brukt mye av både voksne og barn. Grav skole bruker også parken i 
løpet av skoleåret til utetimer.

Bekkestua 1. mars 2018

Siri Mette Jebsen,  
Andreas Wrangell,

 Ivar Lymot,  
Kjell Vinje,

 
Marit Rabbe, 

Andreas Aaserud
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Årsregnskap Egne Hjem Vel 2016.

Resultatregnskap:
2016 2015

Inntekter:
Kontingenter medlemmer 44 400 43 060
Annonser årsberetning 2 300 2 400
Refundert moms 5 558 6 594
Renter 193 182
Sum inntekter 52 780 52 236

Kostnader:
Frakt vårinnsamling 20 113 23 016
17.mai arrangement 2000 2 000
Bord Bjerkelunden 0 0
Kontingenter 2 704 3 247
Kostnader årsmøte/årsberetning 9 026 11 699
Diverse kostnader 7 067 5 659
Sum kostnader 40 910 45 621

Årsresultat 11 870 6 615

Balanse:
Bankbeholdning 194 293 182 423
Sum eiendeler 192 423 182 423

Egenkapital 194 423 182 423
Sum egenkapital 194 423 182 423

Antall betalende medlemmer 202 196

Bekkestua,31,desember 2016.

Revisjonsberetning blir fremlagt på årsmøte.

Årsregnskap Egne Hjem Vel 2017.

Resultatregnskap:
   2017 2016
Inntekter:
Kontingenter medlemmer 45 700 44 400
Annonser årsberetning 2 300 2 300
Refundert moms 4 770 5 558
Renter 198 193
Sum inntekter 52 968 52 780

Kostnader:
Frakt vårinnsamling 18 764 20 113
17.mai arrangement 2 000 2000
Bidrag 4 000 0
Årsberetning 10 565 6 392
Kontingenter 2 740 2 704
Møtekostnader 6 574 2 634
Diverse kostnader 6 820 7 067
Sum kostnader 51 463 40 910

Årsresultat 1 505 11 870

Balanse:
Bankbeholdning 195 799 194 293
Sum eiendeler 195 799 194 293

Egenkapital 195 799 194 293
Sum egenkapital 195 799 194 193

Antall betalende medlemmer 208 202

Bekkestua,31,desember 2017.

Revisjonsberetning blir fremlagt på årsmøte.
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Årsresultat 11 870 6 615

Balanse:
Bankbeholdning 194 293 182 423
Sum eiendeler 192 423 182 423

Egenkapital 194 423 182 423
Sum egenkapital 194 423 182 423

Antall betalende medlemmer 202 196

Bekkestua,31,desember 2016.

Revisjonsberetning blir fremlagt på årsmøte.
12 13

BENYTT ANNONSØRENE VED DERES INNKJØP

8

BENYTT ANNONSØRENE VED DERES INNKJØP

9

BENYTT ANNONSØRENE VED DERES INNKJØP



Slik vil sannsynlig Bekkestua Nord se ut i løpet av nærmeste fremtid.
Bildet viser nye bygninger i Nadderudveien 1, nye bygninger der Mega-Coop 
ligger i dag samt nye bygninger der Krogsveengården ligger i dag.  Vi viser til 
årsmøte i Egne Hjelm vel hvor Kjell Seberg vil fortelle oss om fremtiden og hva 
som skal skje på Bekkestua.



Nadderudveien 1 på Bekkestua. Bærum kommunestyre har vedtatt 
reguleringsplanene for  området. Reguleringsplanene er imidlertid ikke 
rettskraftig fordi Statens Vegvesen har lagt ned innsigelse mot planen. Statens 
Vegvesen vil først heve innsigelsen når bussfremkommelighet gjennom 
Bekkestua er sikret. Etter det vi kjenner til gjelder bussfremkommeligheten et 
ønske fra Statens Vegvesen og Ruter om en rushtidsbom mellom kl.0700 og 
0900 i Gamle Ringeriksvei.
Eierne av prosjektet Nadderudveien 1 har igangsatt rivning av bygningen og 
sendt ut forhåndsbestillinger av leiligheter.
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Birkelunden- i dag Bjerkelunden

Den Typografiske Forening kjøpte i 1900 en eiendom på 580 mål fra Nadderud 
gård. Hensikten var å utparselere tomter på ca 2 mål som kunne overdras til
foreningens medlemmer. 
I 1902 ble eiendommen overdratt til et aksjeselskap som ble registrert som 
Egne Hjem As. Det ble vedtatt at et område på 225 mål med oppdyrket mark 
ikke skulle bebygges  og området ble solgt. En privat reguleringsplan for tomter 
og veier ble utarbeidet. Det var mange vakre partier innenfor sameiets 
områder. Selve perlen var den herlige, høytliggende og vakre lunden som lå på 
grensen til Gravdelet. Det var mange av kolonistene som ønsket nettopp å 
bygge på dette stedet hvor de bl.a. kunne få utsyn til fjorden. Det ble imidlertid 
på et tidlig tidspunkt bestemt at hele dette området skulle bevares og benyttes 
til utfarts og feststed for kolonistenes medlemmer. Dette friområdet fikk 
navnet Birkelunden. Det ble utarbeidet lover om at parken ikke skulle bebygges 
og regler med strenge betingelser for ro og orden på stedet.
Birkelunden ble imidlertid en stor festplass på Stabekk og hele omegn. I 1914 
ble det satt opp et flettverksgjerde rundt hele området, det ble bygget et skur 
og en danseplatting.
Birkelunden ble brukt ved feiring av store anledninger. Ved folkeavtemmingen 
søndag 17.8 1905, angående unionsoppløsningen, arrangerte Egne Hjem 
kolonien tog til avstemmingsstedet Høvik skole med flagg og musikk og om 
ettermiddagen ble det holdt en hyggelig fest i Birkelunden.
Birkelunden har  vært festplassen for 17.mai festlighetene på Stabekk. 17.mai
toget gikk hit til den vakre plassen. Ansvaret for arrangementet hadde Egne 
Hjem sameiet, og det var mange kjente talere i forbindelse med festen. Av 
talere kan nevnes professor Koht, statsråd Castberg og mange stortingsmenn 
og flere skolebestyrere i Bærum. Det var leker for barna, klatring i flaggstenger 
etc og tryllekunstnere. I de primitive bodene ble det solgt pølser, øl, kaffe, 
kaker, sjokolader og godterier. De danselystne kunne også ta seg en svingom,
da det ofte ble arrangert dansekvelder og de unge søkte seg hit i på vakre 
sommerkvelder.I Birkelunden har nok svært mange ungdommer truffet sin
tilkommende for første gang.
I 1918 ble Norges Musikkorps forbund stiftet i Birkelunden. Det var en stor 
konsert med mange korps og konserten ble også overvært av Kong Haakon 7 og 

Historien om veinavnene i Egne Hjem vel.

Bekkestua. Senterdannelse og boligstrøk med kjernepunkt i krysset 
Bærumsveien/Gamle Ringeriksvei. Navn etter husmannsplassen Bekken. 
Området fikk navnet sitt først da Bærumsbanen i 1924 fikk et stoppested som 
het Bekkestua. Det var stor diskusjon om stasjonen skulle hete Presterud eller 
Bekkestua.

Gamle Ringeriksvei. Dette er en gammel hovedvei som kommer fra Stabekk 
og går til Bærums Verk. Den delen av veien som går gjennom Bekkestua ble 
tidligere kalt Haslumveien, men i 1925 ble veien navnsatt til Gamle Ringeriksvei.

Nadderudveien. Veien var opprinnelig en gårdsvei fra Bekkestua til 
Nadderudgårdene, Grav gård og Voll gård. Nadderudveien er oppkalt etter 
Nadderud gård. Veien ble utbedret og asfaltert etter at bussen fikk sin rute i 
veien i 50 årene.

Bjerkelundsveien. Denne veien het fra tidligere Skovveien og var en gårdsvei 
over Bjerkelunden til Nadderud gård. I 1925 fikk veien navnet Birkelundsveien, 
oppkalt etter parken som ligger inntil veien og heter Birkelunden, men i 1938 
besluttet styret i vellet å fornorske navnet til Bjerkelundsveien. Samtidig, i 1938, 
bevilget Bærum kommune kr. 250.000 for å asfaltere veien. 

Egne Hjems vei. Denne veien ble opparbeidet i forbindelse med utbygningen av 
boliger. Veien gikk opprinnelig fra  Ringstabekkveien til Nadderudveien. Veien 
ble delt da  Bærumsbanen og den nye Bærumsveien ble bygget. I dag går Egne 
Hjems vei fra Bærumsveien til Bjerkelundsveien i vårt vel. Trappene i veien var 
opprinnelig av trematerialer, men ble skiftet til betong i 1931 og kostet den gang 
kr. 987,-. I 2017 ble trappene fornyet til aluminiumtrapper. Den øvre delen av 
Egne Hjemsvei fikk et nytt navn i 1960 årene og ble kalt Hagmannsvei.

Hagmannsvei. Opprinnelig den øverste delen av Egne Hjemsvei. Oppkalt etter 
Hagmann som eide en stor tomt som grenset til veien. 

Gopledalsveien. Ved utbyggingen av sameiet gikk veien fra Bekkestua til 
Fagertunveien og ble kalt Presterudveien. Videre gikk veien fra Fagertunveien 
til Nadderudveien og den delen ble kalt Bråtaveien. I 1911 fikk veien navnet 
Gopledalsveien, oppkalt etter Jacob Gopledal, initiativtager til Egne Hjem vel 
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og flere skolebestyrere i Bærum. Det var leker for barna, klatring i flaggstenger 
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kaker, sjokolader og godterier. De danselystne kunne også ta seg en svingom,
da det ofte ble arrangert dansekvelder og de unge søkte seg hit i på vakre 
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og tidligere formann. Trappen  som deler veien ble bygget i 1930 i  betong og 
kostet kr. 460 ,-. Trappene er i dag ombygget  til aluminiumtrapper.

Fagertunveien. Veien ble bygget i forbindelse med utbygging av nye boliger. 
Veien er oppkalt etter samvirkelagets bygning Fagertun, og veien fikk navnet i 
1928.

Haukeveien. Veien ble bygget i 1932 og het i begynnelsen Berglyveien. I 1968 
ble veien forlenget til Øygardsveien og Nadderud og fikk navnet  Haukeveien. 
Mange veier i området har fuglenavn.

Brageveien. Veien ble opparbeidet i forbindelse med utbyggingen.Trappen  
ned til Bjerkelundsveien  ble bygget i betong i 1930 og kostet kr. 850,- som ble  
finansiert ved et loddsalg. I dag er trappen bygget i aluminium. Veien er oppkalt 
etter guden Brage, sønnen til Odin, som var gud for visdom og skaldskap. 

Parksvingen. Veien går langs Bjerkelunden og er oppkalt etter parken . Veien 
fikk navnet sitt i 1929.

Skaujordveien. Veien ble opparbeidet i 1931 i forbindelse med utbygging av 
boliger i området. 

Biellumveien. Veien ble bygget i 1982 i forbindelse med boligbygging i området. 
Veien er oppkalt etter en ødegård som lå der. Skogryggen fra Bekkestua til 
Bjerkelunden het Biellumskogen.

Bærumsveien. Veien ble bygget ferdig i slutten av 50 årene. Veien går gjennom 
hele Bærum og den del av veien som går gjennom Bekkestua tilhører vårt vel.
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Medlemsliste Egne Hjem Vel 2017
Biellumveien
Eva Rostad Ellingsen Biellumveien 1
Peggy og Carl Brønn Biellumveien 2
Trygve Tverråmo Biellumveien 3
Nina og Roar Torrissen Biellumveien 4
Inger Hagen Dæhlin/Rolf Lesner Biellumveien 5
Anders Pederstad Biellumveien 6 b
Brit Tone Afdal Biellumveien 6
Siri Norset/Tore Reidar Christ Biellumveien 7
Arne Dalslaaen Biellumveien 8
Elisabeth Robertsen Biellumveien 9
Lars Liæker Biellumveien 11
Marit Kristine Koren Biellumveien 13
Kim/Mette Ungersness Bakke Biellumveien 14
Jostein og Karin Lied Biellumveien 15
Bjerkelundsveien
Tone Cecilie Haugen Bjerkelundsveien 55 a
Ottar Nakken Bjerkelundsveien 55 b
Jan Lindø Bjerkelundsveien 57 a
Svein Inge Steffensen Bjerkelundsveien 57 b
Ane Nøkleby Bjerkelundsveien 59
Odd Bakke Bjerkelundsveien 61
Harald Skutle Bjerkelundsveien 63c
Anne-Cathrine Siljan Bjerkelundsveien 67 a
Gard Petter Asp Bjerkelundsveien 67 b
Stein Arne Andreasen Bjerkelundsveien 69 a
Bjørn Bleskestad Bjerkelundsveien 69 b
Heidi Fjørli Bjerkelundsveien 70
Vigdis Bjørlo Bjerkelundsveien 70
Syver Brattested Bjerkelundsveien  70 b
Mona Solveig  Christensen Bjerkelundsveien 71 a
Woxholt Bjerkelundsveien 72a
Dag Eilert Dæhlin Bjerkelundsveien 72 b
Norun Brit Mikkelsen Bjerkelundsveien 71 b
Katarina/Bengt  Hundal Bjerkelundsveien 74
Finn Gustavsen Bjerkelundsveien 72 b
Rita Kvaal Bjerkelundsveien 73
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Jan Erik Skog Bjerkelundsveien 74b
Tonje Engedal/Thorstein Bolsta Bjerkelundsveien 75a
Liv og Gunnar Solland Bjerkelundsveien 75b
Morten Wndelboe Bjerkelundsveien 75c
Helge og Helle Giørtz Bjerkelundsveien 75d
Astrid Løv-Mikkelsen Bjerkelundsveien 76
Kaja Eckhof/Kvamtrø Bjerkelundsveien 76
Shucharo Hasagawa Bjerkelundsveien 77 b
Ivar Lytomt Bjerkelundsveien 78a
Rune Burkeland-Matre Bjerkelundsveien 78 h
Gunnar Heiberg Bjerkelundsveien 79 a
Lars Otto Olstad Bjerkelundsveien 80a
Jan Erik Olstad Bjerkelundsveien 80b
Einar Gisholt Bjerkelundsveien 80 c
Niels Edvard Killi Bjerkelundsveien 81
Lise og Jan Omholt Bjerkelundsveien 82 a
Åsmund Rabbe Bjerkelundsveien 82b
Bård Vidvei Bjerkelundsveien 82c
Sigurd Kambestad Bjerkelundsveien 83 a
Ragnvald Caspari Bjerkelundsveien 84 a
Victoria Høegh/Jan Nielsen Bjerkelundsveien  84c
Torhild Leira Bjerkelundsveien 84b
Geir og Inger Synnøve Johansen Bjerkelundsveien 85 b
Per Chr. og Anne Evensen Bjerkelundsveien 86a
Atle Mardal Bjerkelundsveien 86b
Anne Marit og Tom Erik Knudsen Bjerkelundsveien 86c
Vera Skramstad og Jan Raastad Bjerkelundsveien 87
Ellen og Walter Huber Bjerkelundsveien 87b
Kjetil Asland/Inger Moen Bjerkelundsveien 88 a
Arild og Gro Kari Borge Bjerkelundsveien 88b
Per Christian Mørland Bjerkelundsveien 88c
Helge Falkenthal Bjerkelundsveien 92 b
Alf Inge Gjerde Bjerkelundsveien 91
Signe Voldset Risung Bjerkelundsveien 93
Kai og Astrid Nygaard Bjerkelundsveien 94a
Gunn Elisabeth Solhaug Bjerkelundsveien 94b
Gørild Bjerkan Bjerkelundsveien 95
Anne og Egil Lorentzen Bjerkelundsveien 97
Marianne Ocana Gil Bjerkelundsveien 98b
Anne-Grete og Øystein Husvik Bjerkelundsveien 99b
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May Britt og Per Wangen Bjerkelundsveien 100 b
Anna Karin Frium Bjerkelundsveien 100 F
Marianne Aamodt Bjerkelundsveien 100c
Britt og Stein Egil Ikdahl Bjerkelundsveien 100d
Ragnhild Risberg/Harald Ellefn Bjerkelundsveien 100e
Carsten Gunnarstorp Bjerkelundsveien 102a
Jan E. Brantberger Bjerkelundsveien 102b
Jan Bertil Gatemann/ Elisabet Bjerkelundsveien 104a
Christen Smith Bjerkelundsveien 104b
Hanne Garfjell/Hans Sundsfjord Bjerkelundsveien 106 a
Helga Holmøy Ryssdal Bjerkelundsveien 108
Kjetil Klaveness Melby Bjerkelundsveien 108b
Ivar Kultorp Bjerkelundsveien 110a
Egil Trygve Perland Bjerkelundsveien 110 B
Jarle og Lill Slottnes Bjerkelundsveien 110c
Kjetil Skarboe Bjerkelundsveien 112
Jorunn Asskildt Fodstad Bjerkelundsveien 116a
Pål Benjaminsen Bjerkelundsveien 116 b
Dag Olsen Bjerkelundsveien 118
Anders Reiremo og Gunnhild Fol Bjerkelundsveien 120
Brageveien
Liv Bente Wold/Arve Brostigen Brageveien 2
Melissa Greve Mitruen Bragevein 2 b
Grete Sandene/Trygve Natvig Brageveien 4b
Arve og Turid Haug Brageveien 4c
Per Arne Erstad Pedersen Brageveien 6b
Hanne Kari Havåg Ranestad Brageveien 6a
Thomas Olsen/C.Olafsen Brageveien 8b
Arne Borg Sørensen Brageveien  8 a
Sverre Eklund Bragevein 10
Bærumsveien
Morten og Sissel Hurum Bærumsveien 186
Egne Hjemsvei
Egil Billing Egne Hjemsvei 8
Roar Tøger Berger Egne Hjemsvei 8 
Sverre Syversen Egne Hjemsvei 8 b
Fagertunveien
Kenneth Andresen Fagertunveien 3c
Yngve Solaas Fagtertunveien  3a
Camilla og Dagfinn Molde Fagertunveien 3b



Baard Amund Nythe Fagertunveien 3 d
Odd Jensen Fagertunveien 5a
Kjetil Jensen Fagertunveien 5b
Hans Gedde Fagertunveien 5c
Leif Thrane Fagertunveien 6a
Asgeir Sunnanå Fagertunveien  6 b
John Østerheim Fagertunveien 7b
Kjell Vinje Fagertunveien 8
Erik og Torild Randen Fagertunveien 9
Steinar Nordang Fagertunveien 9b
Egil Otto Johannessen Fagertunveien 10 c
Anders Smith Fagertunveien 10 d
Tonje Schmidt Fagertunveien 10b
Anna Bolneset Fagertunveien 11b
Andreas Flogenfeldt Fagertunveien 10 a
Otto Anderson Fagertunveien 12b
Trond Lyngaas Fagertunveien 13
Inger Hylleraas Bø Fagertunveien 14
Hans Johan Svedberg Fagertunveien 15 b
Bjørn Magne Haukedal Fagertunveien  15
Sissel og Jon Swensen Fagertunveien 16
Trine Haugland/Bjørn Bakke Fagertunveien 16b
Ragnar Trygve Lystad Fagertunveien 18
Ove og Tove Irene Grimsbo Fagertunveien 18c
Gina og Per Rose Fagertunveien 20
Svein Beheim Backe Fagertunveien 22 A
Knut Marius Sture Fagertunveien 22 b
Liv Rollheim og Jan Melby Fagertunveien 24
Dag og Turid Rollheim Fagertunveien 24b
Tiril Brugaard Fagertunveien 26 a
Gopledalsveien
Agnes Wenche Heyerdahl Gopledalsveien 3
Berit Pedersen Gopledalsveien 6
Fredrik Dyring Skau Gopledalsveien 8
Henning Vesterlind Olsen Gopledalsveien 15 b
Helene Gythfeldt Gopledalsveien 18
Per Henrik Jonsson Gopledalveien 20
Hagmansvei
Martin Hansen Hagmansvei 4
Anders og Caroline Hole Hagmansvei 1



Bjørn Olof Wigstrøm Hagmansvei 11
Jon David Haugse Hagmansvei 12
Jan Erik Thoresen Hagmansvei 6
Gro Andresen Hagmansvei 7
Haukeveien 
Øyvind Beylegaard Haukeveien 1
Kristian Lie Haukeveien 2a
Else og Lars Lie Haukeveien 2b
Knut A. Sveen Haukeveien 2c
Peter Jebsen Haukeveien 3
Philip Burnham Haukeveien 3b
Bente og Øyvind Hopsnes Haukeveein 4 a
Margaret K og Trygve  Andresen Haukeveien 4c
Ernst Arnesen Haukeveien 6
Nadderudveien
Steinar Arvesen Nadderudveien 6 a
Lene Beate Dypvik-Lindholm Nadderudveien 7a
Andreas Wrangell Nadderudveien 8 a
Einar Amundsen Nadderudveien 9 a
Asbjørn Næss Nadderudveien 9 b
Per Eugen Kristiansen Nadderudveien 9 c
Øyvind Skovlund Nadderudveien 11 a
Ida  Gabrielsen Nadderudveien 12 a
Cato Kaasa Nadderudveien 13
Grethe og Jan Larsen Nadderudveien 14
Ola Henrik Skotte Nadderudveien 16
Bente Moen Nadderudveien 17
Anne-Lise og Nils Gundersen Nadderudveien 21 a
Christian Stephansen Nadderudveien 21 b
Irina Bruun Nadderudveien 21 d
Trond Ivar Brostigen Nadderudveien 18 b
Steinar Fjeld Nadderudveien 21c
Parksvingen
Per og Sigrid Tallerås Parksvingen 8
Jan P .Jørgensen Parksvingen 10
Daniel Stefan Moir Parksvingen 12
Kathrine Jenssen Ayling Parksvingen 14
Jorunn  Marit Jevnehagen Parksvingen 16
Skaujordveien
Grethe og Ole Ingebretsen Skaujordveien 1
Bjørn Frilseth Skaujordveien 2



Mette Grimnes Skaujordveien  3 c
Sondre Opheim Skaujordveien 3
Anders Eikenes Skaujordveien 4 a
Hans Leif Rasmussen Skaujordveien 4 b
Karin og Knut Strand Skaujordveien 5
Per Marlow og Ellen Jørgensen Skaujordveien 6
Bjørn Henning Grandal Skaujordveien 7 b
Wilhelm Matheson Skaujordveien 7 d
Alf Haugen Skaujordveien 8a
Liv Dehli/Hoy Duong Skaujordveien 8 b
Marianne Krog Sand Skaujordveien 9 a
Andreas Norstø Aaserud Skaujordveien 10a
Anna Kristine Røsholt Skaujordveien 10 b
Sven Sannes Skaujordveien 11 a
Monica Faye og Tim Lund Skaujordveien 11b
Trude Margel og Carsten Anders Skaujordveien 12
Nina og Helge Holmedal Skaujordveien 14
Marit Rowan Skaujordveien 15
Kristin Bjørseth Skaujordveien 13
Hege Hamer Skaujordveien 32
Bjørn Erik Hamer Skaujordveien 34
Gamle Ringeriksvei
Bekkestua Medical Beaty AS Gamle Ringeriksvei 43



Det er utarbeidet forslag om at denne vakre kollen langs Jens Rings vei skal 
sprenges bort og nye bygninger bygges. Det er dannet et nytt byggeselskap 
med navnet «Nye Egne Hjem AS« og eies av PEAB og ABBL.

Coop-Mega bygget slik det ser ut i dag. I henhold til forslag i nye 
reguleringsplaner for Bekkestua, skal bygget rives og en større bygning bygges.
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